
  

  

  

お知らせ：営業確認電話の自動化について  

  

お取引様各位  

                                          2023 年 12 月吉日  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

弊社より毎月上旬にお客様の事業所に対して営業確認の電話を掛けさせていただいております

が、誠に勝手ながら、一部のお取引様に向けて、2024 年 1 月よりこれを自動音声案内にて実施

させていただくこととなりました。 

自動音声案内の内容に関しましては下記の通りとなりますので、お客様におかれましては、予め

ご了承の上、事業所内に周知いただけますようお願い申し上げます。 

  

 

 なお、ご不明点などございましたら、AG メディカル各担当までお問合せくださいませ。  

自動音声案内の内容 

 


